
UCHWAŁA NR III/15/2018
RADY GMINY RUDNIKI

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 roku poz. 994 z późn. zm.), art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Rudniki uchwala:

§ 1. 

Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 10 000 złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych
758 Różne rozliczenia 10 000

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000
a) Dochody bieżące 10 000
Wpływy z pozostałych odsetek 10 000

§ 2. 

Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 10 000 złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych
600 Transport i łączność 10 000

60016 Drogi publiczne gminne 10 000
a) Wydatki bieżące 10 000
Zakup materiałów i wyposażenia 10 000

§ 3. 

     Dokonać przeniesienia wydatków budżetowych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

400 40002 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000

4260 Zakup energii 10 000

4430 Różne opłaty i składki 2 000

400 40002 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych "Budowa wodociągu 
z przyłączami wraz z rozbudową 
kanalizacji sanitarnej w Żytniowie" 2 100

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych "Budowa wodociągu 
z przyłaczami wraz z rozbudową 
kanalizacji sanitarnej w Żytniowie" 2 100

900 90001 4300 Zakup usług pozostałych 2 000

Id: 5210AB4E-1152-427D-AE2A-A3A092589582. Podpisany Strona 1



4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 2 000

900 90019 2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 20 000

6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 20 000

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Rudniki.

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudniki

Jarosław Marchewka

Id: 5210AB4E-1152-427D-AE2A-A3A092589582. Podpisany Strona 2




